2018年 6月 29日

NTT東日本青森支店

（公財）日本電信電話ユーザ協会八戸地区協会会長への感謝状贈呈について

ＮＴＴ東日本青森支店（支店長 井沢 厚）では、（公財）日本電信電話ユーザ協会八戸地区協会会長 泉山

裕様（三八五観光株式会社 代表取締役社長）の功労に対し、下記のとおり感謝状贈呈式を開催します。

                                記

1．贈呈実施日時   2018年 7月 5日（木）午後 6時 30分～

2．贈呈実施場所   八戸パークホテル

              （八戸市吹上 1-15-90  TEL 0178-43-1111）

3．贈呈先       （公財）日本電信電話ユーザ協会八戸地区協会

              会長 泉山 裕 様 （三八五観光株式会社 代表取締役社長）

4．贈呈者       ＮＴＴ東日本青森支店 支店長 井沢 厚

5．贈呈理由

  ・（公財）日本電信電話ユーザ協会青森支部理事、及び（公財）日本電信電話ユーザ協会八戸地区

   協会会長として 4期 8年にわたり、ご尽力をいただいた。

  ・この間、情報通信事業の発展に寄与するとともに、（公財）日本電信電話ユーザ協会八戸地区協

会の運営に努め、電話応対事業（電話応対コンクール、電話応対接客マナー研修等）の推進、情

報通信システムの普及拡大、異業種間のビジネスチャンスの拡大を目的とした会員交流会の設定

などにご尽力をいただいた。